

Tøjhuset Nibe IVS

Grydstedgade 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Lars Kirk Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tøjhuset Nibe IVS
Grydstedgade 6
9240 Nibe

CVR-nr: 37792543

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive forretning med herreekvipering i Nibe samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/18 udviser et overskud på 213 tkr. mod et overskud i 2016/17 på 198 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. maj 2018 410 tkr. mod 198 tkr. pr. 31 maj 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.128.479	980.031
Personaleomkostninger	1	-827.059	-683.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.639	-14.189
Resultat af ordinær primær drift		284.781	282.011
Øvrige finansielle omkostninger		-11.880	-28.473
Ordinært resultat før skat		272.901	253.538
Skat af årets resultat	2	-60.200	-55.891
Årets resultat		212.701	197.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		212.701	147.648
I alt		212.701	197.647

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.181	16.769
Materielle anlægsaktiver i alt		26.181	16.769
Anlægsaktiver i alt		26.181	16.769
Fremstillede varer og handelsvarer		1.367.227	963.089
Varebeholdninger i alt		1.367.227	963.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.826	163.516
Tilgodehavende skat		2.370	1.419
Andre tilgodehavender		17.262	7.536
Tilgodehavender i alt		156.458	172.471
Omsætningsaktiver i alt		1.523.685	1.135.560
Aktiver i alt		1.549.866	1.152.329

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		360.349	147.648
Egenkapital i alt		410.349	197.648
Gæld til banker		217.437	60.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.757	376.450
Skyldig selskabsskat		118.460	57.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.863	460.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.517	954.681
Gældsforpligtelser i alt		1.139.517	954.681
Passiver i alt		1.549.866	1.152.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17 kr.
Lønninger og gager	777.514	641.252
Pensioner	32.659	35.666
Andre udgifter til social sikring	16.886	6.913
Total	827.059	683.831

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17 kr.
Skat af årets resultat	61.151	57.310
Ændring i udskudt skat	-951	-1.419
Total	60.200	55.891

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet garanti overfor samarbejdspartnere for 250.000 kr. som garanti for betalinger af løbende levenrandørmellemværender